
 
UCHWAŁA NR XXVI/117/2016 

RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

z dnia 30 września 2016 r. 

w sprawie ustalenia na 2017 r. wysokości stawek opłat za usunięcie pojazdu z drogi, 

jego przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz za odstąpienie od usunięcia pojazdu z drogi, 

jeżeli przed wydaniem dyspozycji usunięcia pojazdu lub w trakcie usuwania pojazdu 

ustaną przyczyny jego usunięcia 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 814) oraz art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym (t. j. 

Dz. U. z 2012 r. poz. 1137, poz. 1448, poz. 700; Dz. U. z 2013 r., poz. 991, poz. 1446, poz. 1611; Dz. U. 

z 2014 r., poz. 486, poz. 529, poz. 768, poz. 822; Dz. U. z 2015 r. poz. 211, poz. 541, poz. 591, poz. 1326, 

poz. 1335, poz. 1830, poz. 1844, poz. 1893, poz. 2183, poz. 2281; Dz. U. z 2016 r. poz. 266, poz. 352, 

poz. 1250) Rada Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawki opłat za usunięcie pojazdu z drogi oraz jego przechowywanie na parkingu strzeżo-

nym do czasu uiszczenia opłat za jego usunięcie i przechowywanie w następującej wysokości: 

1) rower lub motorower: 

a) za usunięcie - 44,00 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania - 7,00 zł; 

2) motocykl: 

a) za usunięcie - 86,00 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania - 8,00 zł; 

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t: 

a) za usunięcie - 214,00 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania - 13,00 zł; 

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t: 

a) za usunięcie - 266,00 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania - 18,00 zł; 

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t: 

a) za usunięcie - 370,00 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania - 21,00 zł; 

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t: 

a) za usunięcie - 532,00 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania - 23,00 zł; 

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne: 

a) za usunięcie - 743,00 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania - 28,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 października 2016 r.

Poz. 3871



2. Za odstąpienie od usunięcia pojazdu z drogi, jeżeli przed wydaniem dyspozycji usunięcia pojazdu lub 

w trakcie usuwania pojazdu ustaną przyczyny jego usunięcia, ustala się stawki opłat w wysokości 50% stawki 

opłaty określonej w ust. 1. 

§ 2. Stawki opłat, o których mowa w § 1, są kwotami brutto. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XIV/86/2015 Rady Powiatu w Bia-

łogardzie z dnia 28 grudnia 2015 r. w sprawie ustalenia na 2016 r. wysokości stawek opłat za usunięcie pojazdu 

z drogi, jego przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz za odstąpienie od usunięcia pojazdu z drogi, jeżeli 

przed wydaniem dyspozycji usunięcia pojazdu lub w trakcie usuwania pojazdu ustaną przyczyny jego usunięcia 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 136). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Henryk Budzyła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3871


		2016-10-14T13:43:18+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




